Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельц

ФИО: Брюханов ДНИГОТЕРРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Должность: Испфедеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Южно-Уральский государственный аграрный университет» Дата подписания: 08.09.2023 16:5

Уникальный программный ключ:

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

b10bb9998c4436a6206e5873d4f2fee71f05a96 Институт ветеринарной медицины

## ПРИКАЗ

06.09.2023

г. Троицк

№ 405-ст-ИВМ

## Об утверждении состава аттестационной комиссии Института ветеринарной медицины

В соответствии с Положением «Об аттестационной комиссии» от 30 августа 2022 года ЮУрГАУ-П-05-110/01-22, Положением «О порядке и основаниях отчисления, восстановления обучающихся» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 29 января 2019 года ЮУрГАУ-П-05-01-43/03-19, Положением «О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 26 февраля 2021 года ЮУрГАУ-П-05-01-23/03-21, Положением порядке перевода обучающихся по образовательным программам профессионального и (или) высшего образования» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 26 февраля 2021 года ЮУрГАУ-П-05-01 -25/03-21 для организации перевода обучающихся с платного обучения на бесплатное, восстановления, а также перевода обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и (или) высшего образования приказываю:

- 1. Сформировать аттестационную комиссию Института ветеринарной медицины на 2023-2024 учебный год в следующем составе:
- Брюханов Д.С., и.о. директора Института ветеринарной медицины, председатель комиссии:
- Вахмянина С.А., заместитель директора Института ветеринарной медицины по учебной работе (СПО), заместитель председателя комиссии;
- Ермолова Е.М., заместитель директора Института ветеринарной медицины по учебной работе, секретарь комиссии.

## Члены комиссии:

- Токкужина А.Б., специалист по учебно-методической работе международного отдела;
- Ветровая Р.Р., заместитель начальника учебно-методического управления;
- Журавель Н.А., заведующая кафедрой Инфекционных болезней и ветеринарносанитарной экспертизы:
- Тропникова Н.П., заведующая кафедрой Педагогики и социально-экономических дисциплин;
  - Дерхо М.А., заведующая кафедрой естественнонаучных дисциплин;
  - Демина С.А., ведущий юрисконсультант юридического отдела;
  - Богановский Д.В., обучающийся 43В группы.
- Ответственность за исполнение приказа возложить на заместитель директора 2. Института ветеринарной медицины по учебной работе Ермолову Е.М.
  - 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Института ветеринарной медицины



Д.С. Брюханов